
 

75.0201.22.2021 

 

 

Decyzja nr 23 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: uchylenia decyzji nr 17 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 sierpnia 

2019 roku w sprawie powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. Strategii 

Rozwoju Dyscypliny Informatyka Techniczna i Telekomunikacja 

na Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Traci moc decyzja nr 17 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 sierpnia 2019 roku 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. Strategii Rozwoju Dyscypliny 

Informatyka Techniczna i Telekomunikacja na Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.). 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 
 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


